
ŠKOLNÍ KLUB

Základní škola a mateřská škola

Suchdol nad Odrou,

příspěvková organizace

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Školní rok 2023/2024 

Adresa školy: 

Základní škola a mateřská škola 

Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 

Tel: 556 736 336 - sekretariát                                        

www.skolasuchdol.cz 

Ředitel školy: Mgr. Tomáš Vindiš 

Zástupkyně ředitele: Mgr. Jana Bechná 

Vedoucí školního klubu: Michaela Hradilová 
 
 

Školní klub (ŠK) se ve své činnosti řídí zejména 
vyhláškou 74/2005 Sb. o zájmovém vzdělávání, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 
 
 

Činnost školního klubu: 
 
    Pravidelná zájmová činnost (kroužky) 

• kroužky jsou připravovány ve spolupráci se 
školní družinou, 

• kroužky mohou navštěvovat všichni žáci ZŠ. 

   Příležitostná a spontánní činnost 

• ŠK připravuje nejrůznější akce, přednášky, 
výlety, aj., jak pro žáky školy, tak pro jejich 
rodinné příslušníky a ostatní veřejnost, 

• zveřejňuje plán příležitostných akcí vždy na 
daný kalendářní rok, 

 
Přihlašování a odhlašování do kroužků ŠK 

• o přijetí do kroužků ŠK se rozhoduje na základě 
písemné přihlášky, 

• odhlašování žáků se děje rovněž písemnou 
formou, 

• je-li volná kapacita kroužku, je možno žáka 
přihlásit i v průběhu školního roku (nejlépe 
k pololetí). 

 
Kritéria pro přijímání 

• do kroužků ŠK budou žáci přijímáni do naplnění 
stanoveného maximálního počtu žáků,  

• přednost mají žáci, kteří daný kroužek 
navštěvovali minulý školní rok, 

• jediným dalším kritériem pro přijetí je čas 
podání přihlášky. 

 
Úplata za kroužky školního klubu (zápisné) 

• zápisné do kroužků činí 100 Kč,   

• v případě dřívějšího ukončení bez vážného 
důvodu (zdrav. důvody, stěhování, aj.) se 
zápisné nevrací, 

• osvobozeni od zápisného jsou žáci z rodin, které 
pobírají opakující dávku pomoci v hmotné 

nouzi, a žáci v péči pěstounů (blíže viz nařízení 
ředitele),  

• uvedené skutečnosti je třeba prokázat;  

• žáci přijatí do ŠD zápisné do kroužků neplatí (je 
zahrnuto v úplatě za ŠD). 

 

Splatnost zápisného: do 13. 10. 2023 
 

Úhrada zvýšených nákladů na kroužek 

• tuto částku hradí bez rozdílu všichni členové 
kroužku, 

• tato částka na I. pololetí školního roku 
2023/2024 činí:  

➢ Keramika II. (materiál 500 Kč), 
➢ Materiál do jiných kroužků dle instrukcí 

vedoucího kroužku při zahájení 
kroužku. 
 

Kroužky začínají v týdnu  

od 2. 10. - 6. 10. 2023 

 

Plán příležitostných akcí ŠK 2023/2024 
Září     -  Nerfky 
Říjen      -  Stezka se zvířátky, Noc vědců 
Listopad   -  Svět kostek Olomouc 17. - 19.11. 

    -  Vánoční jarmark 

                  -  Tvořivá dílna - vánoční tvoření 

Prosinec   -  Vánoční stezka 

Leden        -  Nerfky - souboj titánů 

Únor     -  Hádanka            

Březen      -  Jarní stezka, Pevnost Board 

Květen - Červen 

    -    Únikovka 

   -    Taneční show  

V průběhu roku se mohou konat další akce. 

http://www.skolasuchdol.cz/


 

Přihláška do kroužku Školního 

klubu na školní rok 2023/2024 

 

Příjmení a jméno žáka:   

  

……………………………………………………………………………. 

Třída:      

Bydliště:   

……………………………………………………………………………. 

Zdravotní stav:  

……………………………………………………………………………… 
V případě závažnějších zdravotních problémů informujte vedoucího kroužku písemnou 

formou.  

Žák navštěvuje školní družinu (ANO – NE): 

 

Číslo a název kroužku:  

1 přihláška = 1 kroužek 

  

……………………………………………………………………………… 
Přihlašuji své dítě do kroužku školního klubu a umožním mu pravidelnou účast na volnočasové 
aktivitě ve školním roce 2023/2024. Souhlasím s využitím fotodokumentace pořízené při 
činnostech klubu pro propagaci a dokumentaci školy. Záležitosti spojené s ochranou osobních 
údajů jsou ve školním klubu plně ošetřeny pravidly a ujednáními platnými pro základní školu. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

  

……………………………………………………………………………… 

Telefonické + e-mailové spojení:  

 

……………………………………………………………………………… 

  

Podpis zákon. zástupce: ……………………………………….  

 

V Suchdole n/O dne: 
 

Přihlášku odevzdejte třídnímu učiteli nebo vedoucí ŠK Michaele 

Hradilové (m.hradilova@skolasuchdol.cz) - sborovna. 

Přihláška do kroužku Školního 

klubu na školní rok 2023/2024 

 

Příjmení a jméno žáka:   

  

……………………………………………………………………………. 

Třída:      

Bydliště:   

……………………………………………………………………………. 

Zdravotní stav:  

……………………………………………………………………………… 
V případě závažnějších zdravotních problémů informujte vedoucího kroužku písemnou 

formou.  

Žák navštěvuje školní družinu (ANO – NE): 

 

Číslo a název kroužku:  

1 přihláška = 1 kroužek 

  

……………………………………………………………………………… 
Přihlašuji své dítě do kroužku školního klubu a umožním mu pravidelnou účast na volnočasové 
aktivitě ve školním roce 2023/2024. Souhlasím s využitím fotodokumentace pořízené při 
činnostech klubu pro propagaci a dokumentaci školy. Záležitosti spojené s ochranou osobních 
údajů jsou ve školním klubu plně ošetřeny pravidly a ujednáními platnými pro základní školu. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

  

……………………………………………………………………………… 

Telefonické + e-mailové spojení:  

 

……………………………………………………………………………… 

  

Podpis zákon. zástupce: ……………………………………….  

 

V Suchdole n/O dne: 
 

Přihlášku odevzdejte třídnímu učiteli nebo vedoucí ŠK Michaele 

Hradilové (m.hradilova@skolasuchdol.cz) - sborovna. 

 

Přihláška do kroužku Školního 

klubu na školní rok 2023/2024 

 

Příjmení a jméno žáka:   

  

……………………………………………………………………………. 

Třída:      

Bydliště:   

……………………………………………………………………………. 

Zdravotní stav:  

……………………………………………………………………………… 
V případě závažnějších zdravotních problémů informujte vedoucího kroužku písemnou 

formou.  

Žák navštěvuje školní družinu (ANO – NE): 

 

Číslo a název kroužku:  

1 přihláška = 1 kroužek 

  

……………………………………………………………………………… 
Přihlašuji své dítě do kroužku školního klubu a umožním mu pravidelnou účast na volnočasové 
aktivitě ve školním roce 2023/2024. Souhlasím s využitím fotodokumentace pořízené při 
činnostech klubu pro propagaci a dokumentaci školy. Záležitosti spojené s ochranou osobních 
údajů jsou ve školním klubu plně ošetřeny pravidly a ujednáními platnými pro základní školu. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

  

……………………………………………………………………………… 

Telefonické + e-mailové spojení:  

 

……………………………………………………………………………… 

  

Podpis zákon. zástupce: ……………………………………….  

 

V Suchdole n/O dne: 
 

Přihlášku odevzdejte třídnímu učiteli nebo vedoucí ŠK Michaele 

Hradilové (m.hradilova@skolasuchdol.cz) - sborovna. 

 



 

1
. 

A
n

gl
ič

ti
n

a 
   

B
e

ch
n

á 
Ja

n
a 

I.
 t

ří
d

a 
P

O
, 

ST
 

1
1

:5
0

 
1

2
:5

0
 

km
en

o
vá

 t
ří

d
a 

2
. 

Tv
o

ří
lk

o
vé

 
V

an
d

lík
o

vá
 S

ta
n

is
la

va
 

I.
 -

 II
. t

ří
d

a 
Ú

T 
1

3
:0

0
 

1
4

:0
0

 
u

če
b

n
a 

5
. A

. 

3
. 

Fl
é

tn
ič

ka
 I.

, I
I.
 

V
rá

b
lo

vá
 A

le
n

a 
I.

 -
 V

. t
ří

d
a 

ST
 

1
3

:3
0

 
1

5
:3

0
 

za
čá

te
čn

íc
i, 

p
o

kr
o

či
lí 

   
   

   
   

   
   

   
  

u
če

b
n

a 
h

u
d

eb
n

y 

4
. 

P
o

h
yb

o
vá

 
vš

e
st

ra
n

n
o

st
   

  
Ja

n
o

vs
ká

 A
n

et
a 

I.
 -

 II
I. 

tř
íd

a 

 
Ú

T 
1

4
:0

0
 

1
5

:0
0

 
n

o
vá

 t
ěl

o
cv

ič
n

a 

5
. 

P
o

h
yb

o
vé

 h
ry

 
B

e
ch

n
á 

N
ik

o
la

, 
B

e
ch

n
á 

Ja
n

a 

I.
 -

 II
I. 

tř
íd

a 
P

O
 

1
5

:0
0

 
1

6
:0

0
 

n
o

vá
 t

ěl
o

cv
ič

n
a 

6
. 

N
áb

o
že

n
st

ví
 

St
an

eč
ka

 L
ad

is
la

v 
I.

 -
 V

. t
ří

d
a 

Ú
T 

1
3

:0
0

 
1

4
:0

0
 

u
če

b
n

a 
SP

P
 

7
. 

K
ro

ko
d

ýl
 

(k
ro

u
že

k 
p

la
vá

n
í)

 
H

ra
d

ilo
vá

 M
ic

h
ae

la
 

II
. -

 IV
. t

ří
d

a 
ST

 
1

4
:0

0
 

1
5

:0
0

 
p

ře
su

n
 n

a 
vl

ak
 1

2
: 4

0
, n

áv
ra

t 
1

5
:4

9
 

vl
ak

o
vé

 n
ád

ra
ží

 

8
. 

A
e

ro
b

ik
 I

. 
B

e
ch

n
á 

Te
re

za
 

I.
 -

 II
I. 

tř
íd

a 
Ú

T 
1

3
:0

0
 

1
4

:0
0

 
st

ar
á 

tě
lo

cv
ič

n
a 

 

9
. 

A
e

ro
b

ik
 I

I.
   

   
B

e
ch

n
á 

Te
re

za
 

II
I.

 -
 V

. t
ří

d
a 

Ú
T 

1
4

:0
0

 
1

5
:0

0
 

st
ar

á 
tě

lo
cv

ič
n

a 

1
0

. 
A

e
ro

b
ik

 I
II

. 
B

e
ch

n
á 

Te
re

za
 

II
. s

tu
p

eň
 

P
O

 
1

4
:0

0
 

1
5

:3
0

 
st

ar
á 

tě
lo

cv
ič

n
a 

1
1

. 
H

ry
 v

 a
n

gl
ič

ti
n

ě
   

   
   

K
vě

to
ň

o
vá

 I
va

 A
. 

   
   

II
. s

tu
p

eň
 

Ú
T 

1
4

:0
0

 
1

5
:0

0
 

u
če

b
n

a 
ci

zí
ch

 ja
zy

ků
 

1
2

. 
Fl

o
rb

al
   

   
K

u
b

in
co

vá
 D

ag
m

ar
 

IV
. -

 IX
. t

ří
d

a 
ST

 
1

4
:0

0
 

1
5

:0
0

 
n

o
vá

 t
ěl

o
cv

ič
n

a 

1
3

. 
St

o
ln

í t
e

n
is

   
   

V
al

a 
P

av
e

l 
II

. s
tu

p
eň

 
ST

 
1

4
:0

0
 

1
5

:0
0

 
st

ar
á 

tě
lo

cv
ič

n
a 

1
4

. 
Č

lo
ví

čk
u

, h
ýb

e
j 

se
…

 
Ja

n
o

vs
ká

 A
n

et
a 

II
. s

tu
p

eň
 d

ív
ky

 
Č

T 
1

4
:0

0
 

1
5

:0
0

 
n

o
vá

 t
ěl

o
cv

ič
n

a 

1
5

. 
P

ří
ro

d
o

vě
d

n
ý 

kr
o

u
že

k 
  

V
e

če
rk

o
vá

 V
en

d
u

la
 

II
. s

tu
p

eň
 

P
O

 
1

5
:0

0
 

1
6

:0
0

 
u

če
b

n
a 

p
ří

ro
d

o
p

is
u

 

1
6

. 
M

u
lt

im
e

d
iá

ln
í 

kr
o

u
že

k 
V

al
a 

P
av

e
l 

II
. s

tu
p

eň
 

ST
 

1
5

:0
0

 
1

6
:0

0
 

n
o

vá
 u

če
b

n
a 

P
C

 

1
7

. 
H

ra
 n

a 
h

u
d

e
b

n
í 

n
ás

tr
o

j -
 k

yt
ar

a
   

  
Ja

n
u

ro
vá

 P
e

tr
a 

II
. s

tu
p

eň
 

P
O

 
1

4
:0

0
 

1
5

:0
0

 
u

če
b

n
a 

h
u

d
eb

n
a

 

1
8

. 
D

e
sk

o
vé

 h
ry

   
  

V
al

a 
P

av
e

l 
II

. s
tu

p
eň

 
ST

 
1

6
:0

0
 

1
8

:0
0

 
 

n
o

vá
 P

C
 u

če
b

n
a 

1
9

. 
V

ýt
va

rn
í b

an
d

it
i  

V
al

iš
o

vá
 V

e
ro

n
ik

a 
II

. s
tu

p
eň

 
P

O
 

1
4

:0
0

 
1

6
:0

0
 

u
če

b
n

a 
n

eb
o

 u
če

b
n

a 
h

u
d

eb
n

a
 

1
 x

 1
4

 d
n

í 

2
0

. 
K

e
ra

m
ik

a
 II

.  
To

m
áš

ko
vá

 M
ic

h
ae

la
 

II
. s

tu
p

eň
 

Ú
T 

1
5

:3
0

 
1

7
:3

0
 

u
če

b
n

a 
ke

ra
m

ik
y 

1
x 

za
 1

4
 d

n
í 

2
1

. 
Ši

tí
čk

o
  

B
aš

n
á 

R
e

n
á

ta
 

IV
. -

 V
. t

ří
d

a 
Č

T 
1

3
:0

0
 

1
5

:0
0

 
u

če
b

n
a 

5
. A

.  
1

 x
 1

4
 d

n
í 

2
2

. 
Ši

tí
  

B
aš

n
á 

R
e

n
át

a 
II

. s
tu

p
eň

 
Č

T 
1

5
:0

0
 

1
7

:0
0

 
u

če
b

n
a 

5
. A

. 
1

 x
 1

4
 d

n
í 

 


